
DECRETO N. 13 del 06-04-2020

Oggetto: INCARICHI DELLE POSIZIONI ORGANIZZATIVE
SOSTITUZIONE AI SENSI DELL'ART. 21 DEL VIGENTE
REGOLAMENTO COMUNALE SULL'ORDINAMENTO
GENERALE DEGLI UFFICI E DEI SERVIZI.

IL SINDACO

VISTA l’attuale organizzazione dell’Ente;
RICHIAMATO il proprio precedente decreto n. 12 del 06/04/2020 di nomina dei responsabili dei settori e
del comando di polizia locale;
RICHIAMATO l’art. 21 del vigente regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei
servizi che disciplina la sostituzione dei responsabili di settore e di servizio;
RITENUTO, al fine di garantire la continuità dei servizi, di dover individuare le sostituzioni dei
responsabili in caso di assenza, impedimento o vacanza del posto;
VISTI:
- il d.lgs. n. 267/2000;
- il d.lgs. n,. 165/2001;

DECRETA

che in caso di vacanza del posto, assenza dal servizio, impedimento o conflitto di interessi del1.
responsabile del settore, gli atti aventi valenza esterna potranno essere adottati e/o sottoscritti da altri
soggetti secondo l’ordine di cui al seguente schema:

SETTORE DESCRIZIONE RESPONSABILE  SOSTITUTO

I Affari generali-segreteria del
Sindaco-Segreteria protezione
civile-depenalizzazione

FEDERICA
LAZZARIN

AMABILE RADDI

II Gestione economico – finanziario
-Personale - Gestione giuridica
Sistemi informativi – Vice
segreteria

MARCO LUNI BONAFE’
VERONICA (eccetto
che per i rapporti con
la tesoreria che
richiedono la specifica
di firma)

III Servizi demografici – elettorale -
statistica

AMABILE
RADDI

FEDERICA
LAZZARIN

IV Tributi- Gestione Entrate VERONICA
BONAFE’

MARCO LUNI

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 13 del 06-04-2020



V Programma opere pubbliche -
Lavori pubblici –Espropriazioni
-Servizi pubblici di rilevanza
economica-Ecologia/Ambiente-Ge
stione assicurazioni-Servizio
prevenzione e
protezione-Manutenzione
patrimonio comunale –
Concessioni demaniali -
Valutazione di incidenza
ambientale - Gare per forniture e
servizi strumentali - Gestione
automezzi -Hardware e software -
Gestione reti telefonia -Interventi
di protezione civile - Urbanistica -
Paesaggio

MAURO
SIVIERO

SIMONA TROMBINI

VI Edilizia Privata – Abusi edilizi –
SUAP -commercio

SIMONA
TROMBINI

MAURO SIVIERO

VII Servizi sociali - asilo nido - mense
scolastiche -edilizia residenziale
pubblica

GIOVANNI
SIVIERO

CRISTINA
PERAZZOLO

VIII Servizi culturali – scuola - tempo
libero - Sport

CRISTINA
PERAZZOLO

GIOVANNI SIVIERO

COMANDO
POLIZIA
LOCALE

Servizio di Polizia Locale MARIO
MANTOVAN

DA INDIVIDUARSI
PRESSO ALTRO
ENTE
ALL’OCCORRENZA

in caso di assenza, impedimento o conflitto di interessi anche del sostituto la responsabilità sarà2.
attribuita transitoriamente al Segretario generale;
il presente decreto è trasmesso ai soggetti interessati a vario titolo al procedimento amministrativo.3.

IL SINDACO
Veronese Maura

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD)
e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Determinazione DECRETI n.13 del 06-04-2020 COMUNE DI PORTO VIRO

Pag. 2


